Rua Baronesa de Bela Vista, 411 - 3º andar – conj. 303, 304 e 305 - 04612-001 - São Paulo/SP
Fone: (11) 3251-0669 / 3253-1864 – www.cebrasse.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente Nacional,  no uso de suas atribuições conforme dispõe o Artigo 33º, Inciso II

do Estatuto Social da CEBRASSE – Central Brasileira do Setor de Serviços -  convoca

as  associadas para a Reunião da Diretoria Nacional da Cebrasse, a realizar-se no dia 14 de

Agosto de 2025, às 14h00, em primeira convocação e 14h30 em segunda convocação,

com qualquer número de entidades associadas, que acontecerá na sede da CEBRASSE,

Rua Baronesa de Bela Vista 411, Piso P (Espaço de eventos) – Vila Congonhas, São Paulo

– SP, 04612-002, ou também pelo formato híbidro por videoconferência, pelo aplicativo

Zoom por meio do link de acesso

https://us06web.zoom.us/j/81376815162?pwd=7NqILx6ztzxYR5XIGbdwKVgSw9RZ0b.1

a fim de discutir e deliberar sobre a seguinte:

                                                           ORDEM DO DIA:

01. Missão EUA - Orientações;

02. Reforma Administrativa e desdobramentos;

03. III ENASS;

04. RoadShow Regiões;

05. Diversos;

Confirmações de presença podem ser feitas pelo e-mail institucional@cebrasse.org.br.

São Paulo, 04 de agosto de 2025.

___________________________

      João Batista Diniz Júnior

       Presidente Nacional

https://us06web.zoom.us/j/81376815162?pwd=7NqILx6ztzxYR5XIGbdwKVgSw9RZ0b.1